
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 08.01.2016г. 

 

МИА - Министерот Изаири ја посети општина 
Врапчиште 

 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132976161
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Алсат-М - Проблемот со отпадот во општина 
Врапчиште нема да се реши наскоро 

 

 

http://alsat.mk/News/230448/problemot-so-otpadot-vo-opshtina-vrapchishte-nema-da-se-reshi-naskoro
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Тetova Sot - Ministri Izairi vizitoi komunën e Vrapçishtit 

 

 

http://www.tetovasot.com/2016/01/ministri-izairi-vizitoi-komunen-e-vrapcishtit/
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TVART - VRAPÇISHT: PROJEKTE NË INFRASTRUKTURË  

 

 

 

 

http://tvart.mk/vrapcisht-projekte-ne-infrastrukture/
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Lider – Министерот Изаири во посета на општина 
Желино 

 

 

http://lider.mk/2016/01/08/ministerot-izairi-vo-poseta-na-opstina-zelino/
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Утрински - Интервју: Зелената енергија целосно ќе ги 
замени фосилните горива 

 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=1EBE2459F2806B4EA2287F41EF0F105D
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Либертас - Охрид СОС: Кого треба да го подмитиме за да 
ја оставите Галичица на мир? 

 

 

http://www.libertas.mk/%D0%BE%D1%85%D1%80%D0%B8%D0%B4-%D1%81%D0%BE%D1%81-%D0%BA%D0%BE%D0%B3%D0%BE-%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%B1%D0%B0-%D0%B4%D0%B0-%D0%B3%D0%BE-%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D0%BC%D0%B8%D1%82%D0%B8%D0%BC%D0%B5-%D0%B7%D0%B0/


Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

11

 



Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

12 

 



Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

13 

 

 


